
Pædagoger, pædagogiske assistenter og
pædagogmedhjælpere søges til Dagtilbud Område Øst

– Mariager og Hadsund

Da de pædagogiske ledere ikke længere bliver en del af minimumsnormeringen, ansætter vi flere
pædagogiske medarbejder i Dagtilbud Område Øst til vores dagtilbud bestående af 5 børnehuse
fordelt i Mariager og Hadsund.
Vi forventer, at stillingerne er med tiltrædelse 01.06.26 eller snarest derefter. Hvis du først kan
begynde senere, så er du stadig meget velkommen til at søge og skrive i ansøgningen, hvornår du
vil kunne begynde.
I Mariagerfjord Kommune er vi forpligtet til at slå denne type stillinger op som en fuldtidsstilling på
37 timer. Har du spørgsmål hertil eller vil høre mere om de ledige stillinger, så er du meget
velkommen til at kontakte os.
Du må meget gerne skrive i ansøgningen hvilke børnehuse, som du er interesseret i og om du er
mest interesseret i at arbejde med børnehavebørn eller vuggestuebørn i de integrerede
børnehuse. 
Der kan komme ændringer:
Regnbuen (integrereret børnehus) i Mariager: 

1 barselsvikariat (pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent) i børnehaven●

1 fast stilling i børnehaven (pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent)●

Rabalderstræde (børnehave) i Mariager:

1 fast stilling (børnehave) (pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent)●

Solstrålen (integreret børnehus) i Hadsund: 

1 fast stilling som pædagog i børnehaven●

Fuglereden (integreret børnehus) i Hadsund: 

2 fast stillinger som flyvere, hvor timerne er delt mellem vuggestue og børnehave (pædagog,

pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent)

●

Bondegårdsbørnehaven (børnehave) i Hadsund: 

1 fast stilling som pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent●

 
Om Dagtilbud Øst
Dagtilbud Øst er et samlet dagtilbudsområde med fem børnehuse, der alle arbejder med høj
faglighed, nærvær og børneperspektivet i centrum. Vi vægter et godt arbejdsmiljø, kollegial
sparring og et tæt samarbejde på tværs af husene.
 
Vi søger dig, der:

er uddannet pædagog, pædagogisk assistent eller er pædagogmedhjælper gerne med

relevant erfaring

●

brænder for arbejdet med børn og deres trivsel, læring og udvikling●

kan arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger●

Er nysgerrige på børnenes perspektiv●

bidrager aktivt til et positivt arbejdsmiljø●

kan arbejde ud fra de pædagogiske læreplaner●

Vi tilbyder:

en spændende hverdag i et dagtilbud med flere børnehuse og faglige fællesskaber●

engagerede og dygtige kolleger●

mulighed for faglig udvikling og sparring●

en arbejdsplads med fokus på trivsel, relationer og kvalitet i det pædagogiske arbejde●

 
Praktiske oplysninger

Tiltrædelse:  Forventelig 1. juni 2026 eller snarest derefter●

Arbejdstid: Som udgangspunkt 37 timer ugentligt●

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst.
Der bliver indhentet straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelsen. 



Der vil blive indhentet referencer i forbindelse med ansættelse.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
 
Ansøgning
Send din ansøgning og relevante bilag senest 12.04.26.
Har du spørgsmål til stillingerne, er du velkommen til at kontakte Områdeleder Katrine Kingo
Ladegaard på 51219858
Vi udvælger kandidater til samtaler 14.04.26 og afholder ansættelsessamtaler 21.04.26
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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